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Hello There Games lanserar Invector Rhythm Galaxy globalt på Playstation, Xbox och Nintendo 
Switch 

eBlitz Group ABs portföljbolag Hello There Games AB och Warner Music Group meddelar idag 
att deras gemensamma spel Invector Rhythm Galaxy, nu finns tillgängligt på Playstation, Xbox 
och Nintendo Switch. 

Spelare världen över kan nu djupdyka in i det uppskattade rytmiska äventyret tillsammans med 
Warner Music Groups artister på Playstation, Xbox och Nintendo Switch. Det narrativt drivna 
rytmspelet innehåller en spellista med 40 hitlåtar från en mängd olika musikgenrer. I Invector Rythm 
Galaxy (IRG) kan spelaren själv försöka bemästra takten i varje sång, alternativt sätta fart på festen. 
Detta genom att förvandla det egna vardagsrummet till en kamp mellan spelare lokalt upp till fyra 
personer. Spelet innehåller olika svårighetsgrader, detta i sin tur möjliggör för spelare av olika nivåer 
att få sig en spännande utmaning. 

Konsolspelare har nu även möjlighet att djupdyka in i fler musikgenres genom Latin Power DLCn och 
Spinnin DLCn som har skapats och tagits fram av Hello There Games tillsammans med utvalda 
artister. 

- Det här spelet bara växer när du spelar med vänner så vi är otroligt glada över att Invector 
Rhythm Galaxy nu finns på Playstation, Xbox och Nintendo Switchl! säger Oskar Eklund, VD 
och grundare för Hello There Games. Vårt kommer att lägga till mer musik och se 
representation av fler länder i spelet inom kort. Vi för många intressanta diskussioner med fler 
artister i specifika genrer fortsätter Eklund. 

Utöver själva spelupplevelsen finns fantastiska möjligheter att ge artisterna nya sätt att interagera med 
sina fans genom sin musik! Under 2023 har spelet varit inkluderat på flertalet event såsom Amsterdam 
Dance Event och Gamergy Mexico, där fans har utmanat sina favoritartister i spelet genom deras 
egna musik. 

Invector Rhythm Galaxy finns nu tillgängligt på Playstation, Xbox och Nintendo Switch. För de senaste 
nyheterna och uppdateringarna, besök www.invectorgame.com. 

eBlitz Group AB (publ) äger cirka 10,2% av kapitalet och rösterna i Hello There Games Studio AB. 
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